
令和5年5月分　入札結果一覧 12件

1 R5.5.16 物品・業務委託 災害等対応用電子ホワイトボード ㈲丹波屋 2,057,000 2,013,000 防災情報課

2 R5.5.16 建設工事 荻の草川河川掘削工事（その2） ㈱丹建設 2,431,000 2,403,500 建設課

3 R5.5.16 物品・業務委託 阿蘇市総合センター植栽維持管理業務委託 若宮園芸 1,459,700 1,430,000 内牧支所

4 R5.5.16 測量・建コ等 包括的民間委託契約支援業務委託 日本水工設計㈱熊本事務所 2,962,300 2,849,000 上下水道課

5 R5.5.16 測量・建コ等 阿蘇市公共下水道事業企業会計移行支援業務委託 日本水工設計㈱熊本事務所 3,968,800 3,949,000 上下水道課

6 R5.5.24 建設工事 社会教育施設エアコン設置工事（阿蘇市農業構造改善センター） ㈱古屋産業 2,283,600 2,233,000 教育課

7 R5.5.24 建設工事 阿蘇市温泉センター「夢の湯」水中ポンプ入替工事 ㈲火の山開発 7,690,998 7,590,000 まちづくり課

8 R5.5.24 建設工事 北坂梨川河川掘削工事 今村建設 1,976,700 1,947,000 建設課

9 R5.5.24 物品・業務委託 阿蘇市みんなの森及び林道管理業務委託 ㈲あそ外輪園 2,956,000 2,912,800 農政課

10 R5.5.24 測量・建コ等 一の宮高齢者センター等改修工事設計業務委託 ㈲太成建築設計 9,067,300 8,723,000 ほけん課

11 R5.5.24 測量・建コ等 旧あそ教育キャンプ場施設移設設計業務委託 ㈱アクアコンサルタント 4,961,000 4,642,000 教育課

12 R5.5.24 測量・建コ等 固定資産新築家屋等評価業務委託 ㈱都市総合開発研究所 4,087,600 3,929,090 税務課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


